
UCHWAŁA NR XXIV/140/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  500 925,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 925,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 526 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 460 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 50 747,48 zł oraz 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 324,01 zł.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2020 rok, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 1 430 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 460 000,00 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
420 000,00 zł; 

4)  koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 
50 000,00 zł. 

§ 10. Budżet po zmianach wynosi: 

᠆  dochody ogółem  18  605 359,54 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe 1 540 832,00 zł, 

–  dochody bieżące 17 064 527,54 zł,  

᠆  wydatki ogółem 19 131 431,03 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 2 297 500,00zł, 

–  wydatki bieżące 16 833 931,03 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 559 832,00 -32 000,00 527 832,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 385 000,00 -32 000,00 353 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

385 000,00 -32 000,00 353 000,00

758 Różne rozliczenia 6 819 379,00 500 000,00 7 319 379,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 52 034,00 132,00 52 166,00

85195 Pozostała działalność 34,00 132,00 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34,00 132,00 166,00

852 Pomoc społeczna 328 275,00 -10 075,00 318 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 075,00 -10 075,00 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

40 075,00 -10 075,00 30 000,00

855 Rodzina 5 000 374,00 -367,00 5 000 007,00

85504 Wspieranie rodziny 140 797,00 -367,00 140 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

140 797,00 -367,00 140 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 748,00 235,00 765 983,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 610,00 235,00 2 845,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 235,00 245,00

926 Kultura fizyczna 0,00 43 000,00 43 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 0,00 43 000,00 43 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 43 000,00 43 000,00

Razem: 18 104 434,54 500 925,00 18 605 359,54

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 653 680,00 -1,10 653 678,90

40002 Dostarczanie wody 653 680,00 -1,10 653 678,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 360,00 -1,10 3 358,90

600 Transport i łączność 1 732 424,25 136 000,01 1 868 424,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 952 896,00 -84 000,00 868 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 -64 000,00 716 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

157 500,00 -20 000,00 137 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 286 728,25 215 000,01 501 728,26

4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 215 000,00 220 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26

60017 Drogi wewnetrzne 492 800,00 5 000,00 497 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 5 000,00 148 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 658 692,56 53 000,01 711 692,57

70095 Pozostała działalność 638 237,56 53 000,01 691 237,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 45 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387,56 0,01 387,57

750 Administracja publiczna 2 315 102,10 25 896,59 2 340 998,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 771 298,00 25 898,78 1 797 196,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 398,00 898,78 36 296,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 305 796,10 -2,19 305 793,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 -2,19 7 797,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 800,00 -25 000,00 152 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 173 300,00 -25 000,00 148 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 271 449,00 -107 893,59 5 163 555,41

80101 Szkoły podstawowe 4 140 365,00 -111 215,12 4 029 149,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 510,00 7 000,00 158 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 670 875,00 -76 200,00 2 594 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 000,00 -3 000,00 500 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 980,00 -39 015,12 118 964,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 705,00 522,35 218 227,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 500,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 670,00 22,35 6 692,35

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 183 010,00 577,83 183 587,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 500,00 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 130,00 77,83 6 207,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 175 397,00 -0,36 175 396,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 -0,36 1 808,64

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 175 450,00 7 069,57 182 519,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 200,00 7 000,00 104 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 150,00 200,00 15 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 -130,43 3 869,57

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

206 481,00 -2 638,68 203 842,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00 1 000,00 7 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 910,13 1 910,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 970,00 -4 548,81 4 421,19

80195 Pozostała działalność 39 473,00 -2 209,18 37 263,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 473,00 -2 209,18 37 263,82

851 Ochrona zdrowia 67 034,00 132,00 67 166,00

85195 Pozostała działalność 34,00 132,00 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 34,00 132,00 166,00

852 Pomoc społeczna 881 601,00 -10 726,22 870 874,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 172,00 -15,45 340 156,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 250,00 -15,45 7 234,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 750,00 -635,77 55 114,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -635,77 1 364,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 279,00 -10 075,00 55 204,00

3110 Świadczenia społeczne 65 249,00 -10 075,00 55 174,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 361 663,40 -2 115,71 359 547,69

85401 Świetlice szkolne 319 017,40 -2 115,71 316 901,69

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957,40 -2 115,71 9 841,69

855 Rodzina 5 014 829,25 -367,00 5 014 462,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 368 215,25 0,00 3 368 215,25

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 387,57 3 387,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 -387,57 387,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 474 834,00 0,00 1 474 834,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 584,00 -20 000,00 1 364 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 20 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 299,75 387,55 3 687,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -387,55 1 162,70

85504 Wspieranie rodziny 154 097,00 -367,00 153 730,00

3110 Świadczenia społeczne 136 256,00 -356,00 135 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 221,00 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 89,00 5 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

321,00 -321,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 945 255,74 0,01 945 255,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 695 620,00 0,00 695 620,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 -2 922,50 617 077,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -77,50 1 472,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 330,25 0,01 200 330,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 1 600,00 201 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody

0,00 400,00 400,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

926 Kultura fizyczna 433 592,19 -70 000,00 363 592,19

92695 Pozostała działalność 433 592,19 -70 000,00 363 592,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -70 000,00 330 000,00

Razem: 19 130 506,03 925,00 19 131 431,03

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie § Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 1 430 547,48 -500 000,00 930 547,48

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

905 15 524,01 0,00 15 524,01

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 470 547,48 0,00 470 547,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 960 000,00 -500 000,00 460 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

960 000,00 -500 000,00 460 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 103 000,00 - 64 000,00 1 039 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 780 000,00 - 64 000,00 716 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00 - 64 000,00 716 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od
km 18+ do km 27+427 etap 4

780 000,00 - 64 000,00 716 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 25 000,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup samochodu osobowego dla UG Łęki Szlacheckie 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Dobrenice 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

92695 Pozostała działalność 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki Szlacheckie 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00

Razem 2 294 000,00 - 134 000,00 2 160 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXIV/140/2020 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2020 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  
DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 620,00 0,00 695 620,00 
 90002  Gospodarka odpadami 695 620,00 0,00 695 620,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 692 520,00 0,00 692 520,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 1 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 2 000,00 
WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 695 620,00 0,00 695 620,00 
 90002  Gospodarka odpadami 695 620,00 0,00 695 620,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 620,00 0,00 620,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  3 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 065,00 0,00 1 065,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,75 0,00 584,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 -2 922,50 617 077,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -77,50 1 472,75 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 0,00 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 0,00 400,00 

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Plan wydatków inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych realizowanych w 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie nazwa zadania źródła finansowania
Wartość 
zadania

Plan po zmianach

Źródła finansowania z tego:

Budżet gminy -
środki własne

Urząd
Marszałkowski

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych 

Powiat
Piotrkowski

Gmina
Kleszczów

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 3926R Kobiele Wielkie
-  Lubień na odcinku od km 18-959 do km 27-427 etap V

346 000,00 346 000,00 3 000,00 0,00 170 000,00 173 000,00 0,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70095 -Pozostała działaność

2
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Ogrodzona

410 000,00 410 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 300 000,00

Dział  926 - Kultura fizyczna

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

3
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki 
Szlacheckie

330 000,00 330 000,00 30 000,00 43 000,00 230 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 1 086 000,00 1 086 000,00 43 000,00 43 000,00 500 000,00 173 000,00 300 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/140/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60014 6620

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finasów
publicznych   157 500,00 -30 000,00 127 500,00

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu
piotrkowskiego na dofinansowanie
realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów
terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Łękach Szlacheckich 190 000,00 0,00 190 000,00

Razem 350 000,00 -30 000,00 320 000,00

Id: B9C50926-3A2F-4285-A3F4-E98CB5C2C5CC. Podpisany Strona 1




